
Išvyka į Panevėžį

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Gruodis 2015 09:38

...Tyliai ir paslaptingai į Žemę atkeliauja Kalėdos. Vaikų ir tėvelių džiaugsmui, naujos svajonės
išsipildymui, šventės laukimui... Laukimas atsispindi ne tik gatvėse žybsinčių spalvotų girliandų
lemputėse, ne tik ant eglutės šakelių tilindžiuojančiuose varpeliuose, bet ir vaikų akutėse, jų
šypsenose, jų laiškuose Kalėdų Seneliui, kuriuose surašyti patys didžiausi norai ir troškimai.

  

Šiais metais gavome Kalėdų Senelio laišką, kuris 3b klasės mokinius pakvietė į susitikimą
Panevėžyje. Apsidžiaugėme.

      

  

Nuvykome į Panevėžio Bendruomenės rūmus. Mus pasitiko Kalėdų Senelis ir pakvietė pažiūrėti
spektaklį ,,Mergaitė iš žydinčios gėlės“. Spektaklis sužavėjo. Gražios dekoracijos, nuostabūs
artistų rūbai, scenoje net fontanas tryško. 

  

Greitai prabėgo valanda. Džiaugėmės Kalėdų Senelio dovanėlėmis. Tai ne tik gardūs saldainiai,
bet ir priemonės dailės pamokoms.  Senelis pakvietė mus pasivažinėti traukinuku. Buvo
linksma. 

  

Toliau važiavome į vaikų pramogų centrą. Ten žaidėme, sportavome, valgėme picą ir ledus. Už
vaišes dėkojame Arono tėveliams.

  

Pasportavę, pasistiprinę nuvykome į stiklo gamyklą. Matėme, kaip iš kvarcinio smėlio gimsta
nuostabiai gražūs stikliniai gaminiai.

  

Aplankėme gamtininkų stotį. Mus maloniai sutiko ponia Regina. Ji papasakojo apie čia
gyvenančius gyvūnėlius, paukštelius.

  

                      Maloniai ir naudingai praleidome dieną. Daug sužinojome, patyrėme įvairiausių

 1 / 3



Išvyka į Panevėžį

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Gruodis 2015 09:38

įspūdžių.

  

                                                      3b klasės mokytoja Violeta Vanagienė

  

  

 2 / 3



Išvyka į Panevėžį

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Gruodis 2015 09:38

  

 3 / 3


